議案第５３号

杉並区立下高井戸保育園改築建築工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２６年９月９日

             提出者 杉並区長   田  中    良

杉並区立下高井戸保育園改築建築工事の請負契約の締結について

杉並区立下高井戸保育園改築建築工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結

する。

記

１ 契 約 の 目 的  杉並区立下高井戸保育園改築建築工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金２６２，４４０，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区高円寺南四丁目１５番１１号

白石建設 株式会社

代表取締役  北 澤  暖

（提案理由）

杉並区立下高井戸保育園改築建築工事を施行する必要がある。